
Новгородская область 

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2015 № 382

г.Боровичи

Об утверждении нормы предоставления площади жилого 
помещения по договору социального найма и учетной нормы 

жилого помещения на территории сельских поселении 
Боровичского муниципального района

В соответствии со статьями 14, 50 Жилищного кодекса Российской Фе
дерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», областным законом от 23.10.2014 № 637-03 «О закреплении за 
сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения» 
Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по 
договору социального найма на территории сельских поселений Боровичско
го  МУНИТШпа гтьного лайлна паштой 1 К О тгя метлам ̂ . . . . . . .  ] 1 ' 1

2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения на террито
рии сельских поселений Боровичского муниципального района равно 
14,0 кв.метрам.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - 
«Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администра
ции Боровичского муниципального района.

I  I  А П Ш  I  И
.a .A V  j.* a js  £ > £ £ .

Главы В.Н. Сшгий

Председатель
муниципалыю

кн


